3KD
184
C 2013
3KD
185
CATENA A RULLI - Tipo: 3KD (Brevettato)
La 3KD è uno dei brevetti di TECNIDEA CIDUE, prima di poter
descrivere le caratteristiche di tale articolo e di dare dati tecnici, è

TRASPORTO - Tipo: B / TRANSPORT – Type: B
Tipo
Type Code n° Passo
Pitch
Passo
Pitch
[mm]
P/2
[mm] A B C D ØE IB ØR Carico di rottura
Breaking load [N]
3KD-B1 KD011110 3/4" 19.05 9.525 9.0 14.5 26.3 31.4 3.28 20.4 6.35 11000
3KD-B2 KD011120 1” 25.40 12.700 14.0 20.0 35.5 43.0 4.45 27.9 8.51 22000
3KD-B3 KD011130 1” 1/4 31.75 15.875 16.0 23.0 42.0 51.0 5.08 33.1 10.16 27440
3KD-B4 KD011140 1” 1/2 38.10 19.050 18.5 26.5 49.1 59.0 5.72 39.0 12.07 35660
3KD-B5 KD011150 2” 50.80 25.400 31.0 46.0 80.4 95.0 8.28 63.8 15.88 43960
3KD
190
L’innovazione nella meccanica / Innovative mechanical engineering
Come è possibile immaginare, le soluzioni che con questo trovato meccanico si possono eseguire sono innumerevoli e